Strana 1 (celkem 15)
Návod k montáži a obsluhe krbových vložiek Hampton HI300-5
Výrobca:     FPI Fireplace products international LTD.
6988 Venture St., Delta, BC Canada, V4G 1H4
Typ spotrebiča: krbová vložka na pevné palivá so systémom dvojstupňového bezroštového spaľovania a airwash
systémom
Účel použitia: vhodné pre lokálne vykurovanie obytných objektov, chát a chalúp

Strana 15 (celkem 15)
Seznam dílů na Hampton HI300  -  Cast Faceplate
Číslo     Objednací kód   Název US   Název
200 942-651* Top Faceplate Horní stěna
201 942-711* Left Side Faceplate Levá boční stěna
202 942-701* Right Side Faceplate Pravá boční stěna
*poslední číslo v objednacím kódu značí barvu:
1=Metallic Black   5=Timberline Brown (hnědý smalt)     6=Enamel Black (černý smalt)
300.921 Celá sada stěn (úprava metallic black)
300.925 Celá sada stěn (úprava Timberline Brown-hnědá)
300.926 Celá sada stěn (úprava Enamel Black – černý smalt)
Dovozce a distributor:
DRAGON JH s.r.o.
Jarošovská 840
CZ – 377 01  Jindřichův Hradec
IČ: 46683631